Республика Башкортостан

Территориальная избирательная

комиссия городского округа

город Нефтекамск

Башҡортостан Республикаһы

Нефтекама ҡалаһы

ҡала округының территориаль

һайлау комиссияһы

Р Е Ш Е Н И Е

4 сентября 2023 г.

Нефтекамск

№ 74/1-5

О распределении переносных ящиков между участковыми комиссиями

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан

при проведении выборов депутатов Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва

Руководствуясь статьей 80 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6 «О нормативах

технологического оборудования для участковых комиссий при проведении

выборов, референдумов в Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия городского округа город Нефтекамск Республики

Башкортостан  р е ш и л а:

1. Утвердить распределение переносных ящиков между участковыми

избирательными комиссиями городского округа город Нефтекамск

Республики Башкортостан при проведении выборов депутатов

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого

созыва (приложение).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателей участковых избирательных комиссий.

Председатель  М.В. Ахметов

Секретарь  Л.И. Костенко

 Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии городского округа

город Нефтекамск Республики Башкортостан

от 4 сентября 2023 г.  № 74/2-5

Распределение переносных ящиков между участковыми

избирательными комиссиями городского округа город Нефтекамск

Республики Башкортостан при проведении выборов депутатов

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Количество

переносных

ящиков

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Количество

переносных

ящиков

1.  465 3 29. 493 3

2.  466 3 30. 494 3

3.  467 3 31. 495 3

4.  468 3 32. 496 3

5.  469 3 33. 497 3

6.  470 3 34. 498 3

7.  471 3 35. 499 3

8.  472 3 36. 500 3

9.  473 3 37. 501 3

10.  474 3 38. 502 3

11.  475 3 39. 503 3

12.  476 3 40. 504 3

13.  477 3 41. 505 3

14.  478 3 42. 506 2

15.  479 3 43. 507 3

16.  480 2 44. 508 3

17.  481 3 45. 509 3

18.  482 3 46. 510 3

19.  483 3 47. 511 3

20.  484 3 48. 512 2

21.  485 2 49. 513 3

22.  486 3 50. 514 3

23.  487 3 51. 3499 3

24.  488 3 52. 3512 3

25.  489 3 53. 3513 3

26.  490 2 54. 3515 3

27.  491 3 55. 3533 3

28.  492 2 56. 3534 3

    Всего 162